
STAD BRUSSEL
Instruction publique
Ressources humaines
Enseignement NL

VILLE DE BRUXELLES
Openbaar onderwijs

Human ressources
Onderwijs NL

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2508818

Ontwerp-Besluit - Raad van 30/01/2023

Nederlandstalig gesubsidieerd/onderwijzend personeel.- Verhoor in het kader van een preventieve schorsing.-
Delegatie.

De Gemeenteraad,

Gelet op de Nieuwe Gemeentewet, en meer bepaald artikel 150;

Gelet op het Decreet rechtspositie personeelsleden gesubsidieerd onderwijs van 27 maart 1991, en meer bepaald artikel 67, tweede
lid;

Gelet op van het Besluit van de Vlaamse Regering van 22 mei 1991, en meer bepaald artikel 5, eerste lid;

Overwegende dat de Gemeenteraad bevoegd is om een preventieve schorsing uit te spreken van het personeelslid van de Stad dat
ressorteert onder het bovenvermelde Decreet rechtspositie van 27 maart 1991;

Overwegende dat deze personeelsleden voorafgaand aan de preventieve schorsing dienen te worden gehoord door een gemachtigde
van de gemeenteraad als inrichtende macht;

Overwegende dat het gepast is om de stadssecretaris te machtigen om personen ten opzichte van wie het voornemen werd geuit om
ze preventief te schorsen, voorafgaand aan de beslissing te horen;

BESLUIT:

Enig artikel: De Stadssecretaris te machtigen om personeelsleden van de Stad die ressorteren onder het Decreet rechtspositie voor
personeelsleden van het gesubsidieerd onderwijs van 27 maart 1991, te horen in het kader van beslissingen van de gemeenteraad om
deze personeelsleden preventief te schorsen.

Onderwerp : 

Nr DO : 44

Bijlagen :

26/01/2023 17:00    - 1 -


